
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
Ing. arch. Tomáš Cach

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor strategie

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 75968258

DIČ: CZ75968258

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 22.02.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.07.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás vytvoření metodiky, která bude
zaměřena na velké dopravní stavby a jejich vliv na
území, průchodnost krajiny, místní vazby a integraci
s ostatními především bezmotorovými druhy
dopravy.

odůvodnění a cíl metodiky:
- dopravní infrastruktura má být řešena komplexně
integrovaně pro všechny druhy dopravy (i
urbanisticky atd.), nikoliv pouze selektivně pro daný
druh dopravy (automobilová, železniční,
cyklistická...)
-  metodika má návodně investorovi, projektantovi i
úředníkům napomoci tomu, aby ve srovnatelném
čase za srovnatelných prostředků byla vytvářena
plnohodnotná funkční řešení pro všechny uživatele,
včetně zohlednění širších urbanisticko-krajinných
principů a hodnot

obsah metodiky:
- základní provozně-prostorová pravidla a principy
pro navrhování dopravních staveb a jejich částí,
zejména MÚK, pro plnohodnotné zohlednění
bezmotorové dopravy, bezbariérovosti a
urbanisticko-krajinných zásad a principů

1 * 237 160,0000 237 160,00

Objednávka č.: MD1900175

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

forma – jednoduché strukturované texty a názorné
obrázky a schémata, popř. fotografie
rozsah – nižší desítky stran formátu A4
- nadstavba systému technické literatury (ČSN, TP),
která řeší především dílčí jednotlivosti, nikoliv však
komplexně celek
- ukázky konkrétních příkladů – dobrých i špatných

Cena nesmí překročit částku 196 000,- Kč bez DPH
Termín plnění do 31.7.2019

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 237 160,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Luděk Sosna, Ph.Dr. ŘO520

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
520/7

Odbor strategie

Vystavil:
Šedová Daniela

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1900175

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2019-12-10T12:20:31+0000




